Име на ученикот_________________


ДА  ГО ПРОВЕРИМЕ НАШЕТО ЗНАЕЊЕ - БРОЕВИ ДО 10
1. Допиши ги броевите кои недостигаат во низата.
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Изброи и запиши го точниот број. 





3. Обој со две боички според барањата.


                    2      +      2    = _____  
3    +     4  = _____                              6    +    2   = _____
                  1    +     5 = ______                   2   +   3 = ____
4   +   5 = _____
4.   Изброј, запиши и собери:




      +                  =
+
=
+             =
5.  Доцртај за да го добиеш дадениот број 



 

                             +               =  
+                =
                                               +               =

Цели кои ученикот треба да ги постигне.    
· Чита и почнува да пишува броеви до 10                                                                 самостојно работи

· Одредува парови броеви чиј збир е 6,7,8,9 и   работи со потсетување од наставник

· Одредува збир на еднакви собироци до 5 +5  работи со помош на наставник[image: image1.emf] 
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